krainian
ertification

3apeecTpoBaHo B peecTpi

OPI'AH 3 OHIHKHA BII[HO]EIHHOCTI
TOB «YKPCEPTI®IKEUIIIH» |

CEPTU®IKAT BIIMOBIIHOCTI

CERTIFICATE OF CONFORMITY

TOB «YKPCEPTI®IKEMIIH» 3a No UA.10393.00017-24

Registered at the Record of LLC "UKRCERTIFICATION" under Ne

10393

Tepmin aii 3 31 civHA 2024 10 30 civng 2025 JICTY EN ISO/EC 17065

Term of validity is from

IMponykuis apmatypa 3anipHo-perynioloua ans BoAU: KpaHu, 3rigHo aonatky 8481

Production 208 HanmeHyBaHb kon YKT 3E]1
kon JAKTIIIT

Bianoginae Bumoram
Comply with the requirements

Bupo6uux (u)
Producer (s)

Ceptudikar Bugano
Certificate is issued on

JonatkoBa iHdopmauis
Additional information

po3ain 4 (Aonartok A.2-A.4) [ICTY EN 12266-1:2015; nyHkT 4.1.3, 414,423
ACTY EN 1171:2015; nyHktn 4.1.1, 4.1.4 ACTY EN 1983:2015; nyHkTn 4.1.3, 4.1.4
ACTY EN 1984:2015; nianyHkr 4.1.1.1, 4.1.2.1, 4.1.4 ACTY EN 13709:2015;
nyHkTu 4.1.3, 4.1.4 ACTY EN 13789:2015; nyukTu 4.1, 4.2 ACTY EN 13547:2015

'IVR S.p.A’, Via Brughiera lll, 1, Loc Piano Rosa, S.8.142, km 37,
28010 - Boca (NO), ITanis

'IVR S.p.A’, Via Brughiera lll, 1, Loc Piano Rosa, S.5.142, km 37,
28010 - Boca (NO), ITanis

apmaTtypa 3anipHo-perynioroya ansi BOAU: KpaHu, 3rigHo popartky 208
HaiMeHyBaHb, W0 BUrOTOBNSAIOTLCS cepiiiHo 3 31 ciuHa 2024 po 30 ciunsg 2025 3
NpoBeAEHHAM TeXHIYHOro Harnaay sa cepTudikoBaHo NpoayKLiE oaUH pa3
Ha pik (cxema cepTudikauii: cepTucpikauis npoaykuii, wo BUMNYCKaETbLCHA
cepiitHO, 3a aHani3oM [OKYMEHTIB)

CeprudikaTt Buaano opranom OpraH 3 ouiHku BignoBigHocTi TOB «YKPCEPTI®IKENLLH»

3 OUiHKH BignoBigHocTi

Byn. Bonogumupa Crenbmaxa, 62, m. PiBHe, 33018,

Certificate is issued by the conformity assessment body Ten. +38073-77-321 _77’ e-mail: ukrcertification@u kr.net ,

aTecTtat npo akpeauTauito Ne 10393 Big 21 rpyaus 2023

Ha nigcrasi MNpoTokony Bunpo6ysaHk NeNe 0195, 0192, 0196, 0193, 0194 Bia 31.01.2024 BUOAHUX

On the grounds of  BL| TOB «YKPCEPTI®IKEWLLIH», 33018, m. PisHe, Byn. Bonogumupa Crenbmaxa, 621,
arecTart npo akpeauTauito Ne 202334 Big 24 »oBTHA 2023, BUCHOBKY 3a aHani3om
AokyMeHTauii Ne 68-3A/CA Bif 26 ciuHs 2024

KepiBHuKk oprany
3 OLiHKHU BignmoBigHoCTi

( %ﬂ/ Haranis KAPMIOK

Director of the conformity assessment body (ninwac] iniKiaan, ipiaghwe) (isigniture, initials, Jamily name)

M.T1./Stamp

UuHHicTh ceprudikaTa BianosigHocTi MOXKHa
nepesipuTH 3a ten. +38073-77-321-77




krainian
ertification

3apeecTpoBaHo B peectpi

TOB «YKPCEPTI®IKEMIIIH» 3a Ne UA.10393.0001 7-24
Registered at the Record of LLC "UKRCERTIFICATION" under Ne

Tepmin aii 3 31 ciuHa 2024 o 30 ciuHsa 2025
Term of validity is from

CRXIANUN A WN -

27.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
3S.
36.
37.

. IVR 20...
. IVR 25...1025%%*%*
.IVR 42
.IVR 43

.IVR 47
.IVR 48
. IVR 49

OPT'AH 3 OIIHKHA BIAMTOBIIHOCTI

TOB «YKPCEPTI®IKENIIH»
AOJATOK 1 1O CEPTU®IKATA BIAIMOBITHOC

1020*****

1042*****
1043*****
1045*****
1046*****
1047*****
1048*****
1049*****
. IVR 58 1058%#****
.IVR 60 1060%%****
. IVR 62 1062%*%**
. IVR 63 1063%*%***
. IVR 64 1064%%****
. IVR 68 1068%*%**
.IVR 69 1069%%***
.IVR 70 1070%%***
IVR 71 10Q71%%*%%*
. IVR 72 1072%%%**
. IVR 73 1073%%%%*
JIVR 77 1077%*%%*
. IVR 78 10Q78%%%%*
. IVR 80 1080%%***
. IVR 81 1081%*%***
. IVR 86 1086%****
. IVR 100 GW

IVR 45
IVR 46

1100**200, 1100**201, 1100%%224

IVR 101 GW

1101*%*200, 1101**201, 1101*%224

IVR 103 1103%%%%*
IVR 105 1105%%%**
IVR 108 1108%***
IVR 109 1109% %%
IVR 120 1120%*#***
IVR 121 1121 %%%%*
IVR 129 1129%%*%*
IVR 130 1130%*#+**
IVR 134 1134%%%%x
IVR 135 1135%%*%*

Kepienuk oprany
3 OWiHKH BignoBigHoOCTI

Director of the conformity assessment body

38.
39.
40.
- IVR 205 1205%****
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
5S.
56.
57.
58.
59.
60.
. IVR 297 1297 %*%%*
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

41

61

ANNEX TO CERTIFICATE OF CONFORMITY

Apmartypa 3anipHo-perynioloua Ans Boau: KpaHu

IVR 144 1144% %%
IVR 145 1145%%%**
IVR 200 1200% % *

IVR 206 1206%****
IVR 208 1208%%***
IVR 220 1220%****
IVR 221 1227 %% %%
IVR 222 1222%%%%*
IVR 223 1223%%%%*
IVR 230 1230%****
IVR 234 123 4% %%
IVR 235 1235%%%**
IVR 236 1236%****
IVR 237 1237%%%%*
IVR 240 1240%****
IVR 241 1241 %#%%**
IVR 242 1242%%*%*
IVR 245 1245%%%**
IVR 246 1246%**+**
IVR 247 1247%%%%*
IVR 248 1248%****
IVR 249 1249%*%+*

IVR 298 1298 %%
IVR 300 1300%****
IVR 302 1302%%**
IVR 303 1303%%#*+*
IVR 304 1304%*%**
IVR 305 1305%%***
IVR 306 1306%****
IVR 319 1319%#*%+**
IVR 324 1324%% %%
IVR 325 1325%%%#*
IVR 326 1326%****
IVR 327 1327%%%*%*
IVR 330 1330%**+*
IVR 332 1332%% %%
IVR 334 1334+ %%*+

Hatanis KAPMIOK

10393
JICTY EN ISO/IEC 17065

(mianuc, iniviany, npisphe)(isighiture, initials, Jamily name)

M,IT./Stamp




krainian
ertification

3apeecTpoBaHO B peecTpi

TOB «YKPCEPTI®IKEMLIH» 3a Ne UA.10393.00017-24
Registered at the Record of LLC "UKRCERTIFICATION" under No

Tepmin aii 3 31 ciuna 2024 xo 30 ciuHna 2025
Term of validity is from

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100. IVR 438
101. IVR 440
102. IVR 441
103. IVR 442
104. IVR 443
105. IVR 530
106. IVR 534
107. IVR 535
108. IVR 536
109. IVR 537
110. IVR 538
111. IVR 539
112. IVR 540
113. IVR 541
114. IVR 547
115. IVR 548
116. IVR 551
117. IVR 553
118. IVR 555

OPT'AH 3 OHIHKHA BINNOBITHOCTI
TOB «YKPCEPTI®IKEHUIIIH»

TOJATOK 2 IO CEPTU®IKATA BIAMMOBIIHOC

ANNEX TO CERTIFICATE OF CONFORMITY

IVR 335 1335%%%%*
IVR 336 1336%****
IVR 340 1340%**%*
IVR 341 1341 %%*%**
IVR 342 1342%%%**
IVR 347 1347%%%%*
IVR 350 1350% %=
IVR 351 1351 %%+
IVR 352 1352%%%%*
IVR 353 1353 %% %*
IVR 355 1355%%%#*
IVR 356 1356% %+
IVR 360 1360%**%*
IVR 361 1361 %% ***
IVR 364 1364%%**
IVR 367 1367%%%%*
IVR 369 1369%*#**
IVR 380 1380%****
IVR 381 1381 % %%+
IVR 382 1382%%%*
IVR 435 1435%%%%*
IVR 436 1436%****
IVR 437 1437%%%%*

Kepisuuk oprany
3 OliHKHK BignoBigHocTi

Director of the conformity assessment body

1438*****
1440*****
1441*****
1442*****
1443*****
1530*****
1534*****
1535*****
1536*****
1537*****
1538*****
1539*****
1540*****
1541*****
1547*****
1548*****
1551*****
1553*****
1555*****

119.
120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

Hartania KAPMIOK

10393
JICTY EN ISO/IEC 17065

IVR 557 1557k kkkerk
IVR 560 1560%****
IVR 561 1561 *****
IVR 562 1562 %% %% *
IVR 563 1563 % %%
IVR 566 1566%****
IVR 567 1567 %% *
IVR 568 1568 %%
IVR 569 1569% %%
IVR 570 157 (kder e
IVR 571 15771 %% %%
IVR 580 1580 * %=
IVR 581 1587 %% %
IVR 600 1600%* ¥~
IVR 605 1605%****
IVR 620 1620%****
IVR 654 1654 %%
IVR 655 1655% ¥ *%*
IVR 656 1656%****
IVR 660 1660 ****
IVR 662 1662 % * %%
IVR 663 1663 %% %%
IVR 664 1664** %%
IVR 665 1665%**%*
IVR 667 1667 %%
IVR 668 1668 %%
IVR 670 1670% % ¥%*
IVR 672 1672% %%
IVR 685 1685% %% *
IVR 687 1687* %%
IVR 696 1696% ¥+
IVR 697 1697 %% %%
IVR 711 1717 %% %%
IVR 712 1712 %%k
IVR 713 1713k sk
IVR 714 171 4% %% %%
IVR 718 171 8% % %%
IVR 748 1748% % %%
IVR 749 1749% % %% %
IVR 750 175Q%* %%
IVR 753 1753 %% % %%
IVR 754 1754 %% % %%

. (inmsc, ihitiany, npis we)(isigniture, initials, family name)

M.I1L/Stamp




krainian
ertification
OPI'AH 3 OLIHKHA BII[IIO]\BJII[HOCTI
TOB «YKPCEPTIGIKEILIH)

AOJATOK 3 1O CEPTU®IKATA BIAIIOBIJIHOC

ANNEX TO CERTIFICATE OF CONFORMITY

3apeecTpoBaHo B peecTpi

TOB «YKPCEPTI®IKEMLLIH» 3a Ne UA.10393.00017-24
Registered at the Record of LLC "UKRCERTIFICATION" under Ne

Tepmin aii 3 31 ciyHa 2024 o 30 ciuna 2025 10393
Term of validity is from JACTY EN ISOMEC 17065
161. IVR 755 1755% %% 185. IVR 928 1928%**%%
162. IVR 756 1756%**** 186. IVR 944 194 4% %% %%
163. IVR 758 1758% %% %% 187. IVR 954 1954 %% %%
164. IVR 759 1759% % %% 188. IVR 956 1956%****
165. IVR 760 1760% %% 189. IVR 957 1957 *veqesk
166. IVR 773 177 3# ks 190. IVR 961 1961 *****
167. IVR 774 1774%% %% 191. IVR 962 1962%#***
168. IVR 776 1776%*%*%** 192. IVR 966 1966% ¥ ***
169. IVR 777 17777 #edkiore 193. IVR 979 1979% % *%%
170. IVR 809 1809%**** 194. IVR 980 1980 %=
171. IVR 816 1816%**** 195. IVR 981 1987 #¥*#%*
172. IVR 832 1832 %% *%% 196. IVR 982 1982 %%
173. IVR 833 1833%**%% 197. IVR 984 1984 % ¥ %%
174. IVR 836 1836%%#*** 198. IVR 985 1985% %%
175. IVR 837 1837 %% 199. IVR 986 1986% %
176. IVR 838 183 8% %% 200. IVR 993 1993 %%k
177. IVR 904 1904 % **** 201. IVR 994 1994 %% %%
178. IVR 905 1905% % %% 202. IVR 999 19997% %%
179. IVR 918 191 8% %% 203. IVR 658 1658 % %%+
180. IVR 919 1919%¥ %% 204. IVR 965 1965% %%
181. IVR 920 192(%#%*** 205. IVR 061 1061 *****
182. IVR 925 1925%¥%%%% 206. IVR 935 1935% %%
183. IVR 926 1926%**** 207. IVR 936 1936%** %%
184. IVR 927 1927 %% %% % 208. IVR 989 1989 %% %%

- ;e *¥*** (3ipouKH) MOKIMBI JTiTepu/a6o unudpu, 10 BU3HAYAIOT 30BHIlLHi BHUIJISIA Ta He BIVIMBAKOTH HA iHIi
NOKA3HUKH.

Beworo: 208 HaiiMenyBaHb

KepiBnuk oprany ' ' : ;
3 OLIHKHU BignoBigHoOCTI \ / Hatania KAPMIOK

Director of the conformity assessment body N\ (niJmuc,\h{iL_liMH/piaBuu.(t})(isigniture, initials, family name)
et M.I1./Stamp




krainian
ification
ertificatio OPTAH 3 OLIIHKH BIAHOB!Z[HOCTI
TOB «YKPCEPTI®IKEUIIIH)»
ByJ1. Bonogumupa Crenbmaxa, 6271, m. Pisue, 33018, +38073-77-321-77

e-mail: ukrcertification@ukr.net, www.ukrcertification.com,
inenTudixauiiinuii Homep OOB Ne UA.TR.140

bl

140 CEPTU®IKAT EKCIIEPTHU3H TUITY e
TYPE EXAMINATION CERTIFICATE el

TexHiYHMM pernameHT oGnagHaHHs, WO NpaLioe Nia TUCKOM (MKMY Bin 16 ciuna 2019p. Ne 27)

(Ha3Ba TeXHIYHOrO peryiaMeHTy, jaTa Ta HOMep 3aTBepmKenHs)/(technical regulation name, date and approval number)

3apeecTpoBaHMii y 31.01.2024 3aNe UA.TR.140.00014-24
Peectpi
Registered at the Record (Bara peecrpauii)/(registration date) under Ne (o6nikoBuit HoMep cepTudikara)/(certificate
number)
HasBaiaapeca 'IVR S.p.A' Via Brughiera lll, 1, Loc Piano Rosa, S.S8.142, km 37,
BHPOGHMKA 28010 - Boca (NO), Itanis
Manufacturer's name and address
Tun npoayxuii apmaTtypa 3anipHo-perynioloua aAns BOAW: KPaHW, 3riqHO [AoAaTKy
Product type 208 HaMeHyBaHb, koa YKT3E[] 8481
YnosuoBaxenuii npeacrasuuk  TOB «lrania-Tpeiginr» 03186, m. Kwis, Byn. ABiakoHCcTpykTOpa AHTOHOBA
Authorised representative 5-b, OCb. 708, kopn €OPNOY 38814847

BHCHOBOK Ipo mpoBeAeHy nepesipky
Conclusion about the conducted check

Ha nigcrasi npoBeAeHOT eKcnepTU3y TeXHiYHOT AOKyMeHTaUii Ta niATBepAHUX AOKA3iB BCTAHOBIMEHO, WO
TMNOBMI 3pa3ok NpoAyKuUii BianoBinae BUMoram:

TexHiYHOro pernameHTy o6nagHaHHsA, WO NPALIOE Mif TUCKOM (MKMY Bip 16 ciuns 2019p. Ne 27),
moaynb B (Tun BUpoGHUUTBA) + C2 (ekcnepTusa TUNY - TUNY BUPOGHMUTBA + BiANOBIAHICTL TUNY Ha

OCHOBI BHYTPilIHLOFOKOHTPOSTIO BUPOGHULTBA 3 NPOBEAEHHAM nepesipok o6nagHaHHA, Wo npauioe nig
TUCKOM, Nl HAarNAAOM Yepes NeBHi iHTepBanu vacy)

(Ha3Ba TeXHIYHOrO pernaMeHTy, AaTa Ta HOMEp 3aTBEP/PKEHHS, 3aCTOCOBaHi MOJYJIi OIiHKM BiANOBigHOCTI)
(name of technical regulation, date and approval number, applied modules)
CTaHpapTam:

ACTY EN 12266-1:2015; ACTY EN 1171:2015; ACTY EN 1983:2015; ICTY EN 1984:2015;
ACTY EN 13709:2015; ICTY EN 13789:2015; [ICTY EN 13547:2015

(mosHaueHHs Ta Ha3Ba HOPMAaTHBHOTO AoKyMeHTa)/(standards)

Hani npo izenTundikaniro 3rinHo nopatky no ceptudikary
THIY
Type identification data

Hamigcrasi  3BiT npo ouiHoBaHHsa Ne 73-TT/OB Big, 31.01.2024, npoTokonmu BUNpoGyBaHb: NeNe 0195,
Onthegrounds 0192, 0196, 0193, 0194 Big 31.01.2024 Buaanux BLl TOB «YKPCEPTI®IKEMLLH», 33018,

of M. PiBHe, Byn. Bonogumupa Crenbmaxa, 620
JdarTa Bugaui 31.01.2024 HAidicHuii 50 30.01.2034*
Date of issue Valid till

* Ans nigTBepaXeHHs BignosiAHOCTI o6naaHaHHs, WO Mpauloe nif TUCKOM 3aTBEPMKEHOMY TUMY BUPOGHMK
MPOBOAUTL LWOPOKY NepeBipKy NpoAyKuUil nig HarNAAoM NpU3HaYeHoro opraHy 3 ouiHKK BiANOBIQHOCTI Ta cknagae
Aeknapauito BignosigHocTi. CepTuUcbikaT AiNCHWUIA TinbKN Apy HasiIBHOCTI AiicHOT aeknapauii BignosigHOCTi.

KepiBHuk oprany 3 ouinku )

BianoBiaHoCTI . @f// Haranis KAPMOK

Director of the conformity assessment body (migmuc)/ (sign/fure) (ininiamu, npizeuie) /(initials, family
name)

M.II./Stamp

YunHicTb cepTudikaTa €KCNePTU3U THUIY MOXHA MepeBipUTH
B 6a3i JaHUX opraHy 3 OL[iHKH BiATOBIZAHOCTI, 10 po3MileHa
Ha www.ukrcertification.com a6o 3a tes. +38073-77-321-77
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1. IVR 20...
2.1IVR 25...
3. IVR 42

4. IVR 43

5. IVR 45

6. IVR 46

7.1VR 47

8. IVR 48

9. 1VR 49

10. IVR 58
11. IVR 60
12. IVR 62
13. IVR 63
14. IVR 64
15. IVR 68
16. IVR 69
17.IVR 70
18. IVR 71
19. IVR 72
20. IVR 73
21.IVR 77
22.IVR 78
23.1VR 80
24. IVR 81
25. IVR 86

26. IVR 100 GW

1020*****
1025*****
1042*****
1043*****
]045*****
1046*****
1047*****
1048*****
1049*****
1058*****
1060*****
1062*****
1063*****
1064*****
1068*****
1069*****
1070*****
1071*****
1072*****
1073*****
1077*****
1078*****
1080*****
1081*****
1086*****

OPT'AH 3 OIIHKHY BUIIIOBITHOCTI

TOB «YKPCEPTI®IKEMIIIH»
ByJ1. Bonogumupa Crenbmaxa, 62]1, m. Pisne, 33018, +38073-77-321-77,

e-mail: ukrcertification@ukr.net, www.ukrcertification.com,
inenTudixaniiinnii nomep OOB Ne UA.TR.140

JAOJATOK 1 CEPTUDIKATY

UA.TR.140.00014-24

Apmamypa 3anipuo-pezynioioua ona 600u: Kpanu

1100%%200, 1100%*201, 1100**224

27.1VR 101 GW

1101**200, 1101%%201, 1101%*224

28.IVR 103
29. IVR 105
30. IVR 108
31.IVR 109
32. IVR 120
33.IVR 121
34. IVR 129
35. IVR 130
36. IVR 134
37.IVR 135
38. IVR 144

KepiBuuxk hpmHa
MII. | |

110 s st ol st ok
1105*****
1108*****
1109*****
1120*****
1121*****
1129*****
1130*****
1134*****
1135*****
1144*****

31.01.2024

4énoro oprany

39. IVR 145
40. IVR 200
41. IVR 205
42. IVR 206
43. IVR 208
44. IVR 220
45. IVR 221
46. IVR 222
47.IVR 223
48. IVR 230
49. IVR 234
50. IVR 235
51. IVR 236
52. IVR 237
53. IVR 240
54. IVR 241
55. IVR 242
56. IVR 245
57. IVR 246
58. IVR 247
59. IVR 248
60. IVR 249
61. IVR 297
62. IVR 298
63. IVR 300
64. IVR 302
65. IVR 303
66. IVR 304
67. IVR 305
68. IVR 306
69. IVR 319
70. IVR 324
71. IVR 325
72. IVR 326
73. IVR 327
74. IVR 330
75. IVR 332
76. IVR 334
77. IVR 335
78. IVR 336

]

\

/

1145*****
1200*****
1205*****
1206*****
1208*****
1220*****
1221*****
1222*****
1223*****
1230*****
1234*****
1235*****
1236*****
1237*****
1240*****
1241*****
1242*****
1245*****
1246*****
]247*****
1248*****
1249*****
1297*****
1298*****
1300*****
1302*****
1303*****
1304*****
1305*****
1306*****
1319*****
1324*****
1325*****
1326*****
1327*****
1330*****
1332*****
1334*****
1335*****
1336*****

10393
JICTY EN ISO/IEC 17065

Haraais KAPITIOK




krainian
ertification
OPI'AH 3 OIITHKH BIAIOBIIHOCTI

TOB «YKPCEPTI®IKEUIIIH
ByJ1. Bosonumupa Crenbmaxa, 62]1, M. Pisne, 33018, +38073-77-321-77,
e-mail: ukrcertification@ukr.net, www.ukrcertification.com,
inenTudikauiiinnii Homep OOB Ne UA.TR.140

JAOJATOK 2 CEPTUDIKATY ey ex sone s

UA.TR.140.00014-24

79. IVR 340 1340%%*x* 120. IVR 560  1560%%***
80. IVR 341 1341 %% I121. IVR 561 1561 %%***
81. IVR 342 1342%% %% 122, IVR 562  1562%%%%*
82. IVR 347 1347%% %% 123. IVR 563 1563 *%x*%%
83. IVR 350 I350*% %% 124. IVR 566  1566%*%%*
84. IVR 351 I35 T %%k 125. IVR 567  1567%%%%*
85. IVR 352 I352%% k% 126. IVR 568  1568%*%x*
86. IVR 353 I353%rk 127. IVR 569  1569%%*%*
87. IVR 355 1355% % %% 128. IVR 570  1570%%x%%
88. IVR 356 1356%% %% 129. IVR 571  1571%%%%%
89. IVR 360 1360%**** 130. IVR 580  1580%****
90. IVR 361 1361 *%*%x* I31. IVR 581 1581 %*%x*
91. IVR 364 1364 %% %% 132. IVR 600  1600%**x*
92. IVR 367 1367%% %% 133. IVR 605  1605%%%%*
93. IVR 369 1369 %% %% 134. IVR 620  1620%****
94. IVR 380 13807% %% 135. IVR 654  1654%%%%*
95. IVR 381 I 38T wkwwes 136. IVR 655  1655%%x*%*
96. IVR 382 I3 82 %k 137.IVR 656  1656%****
97.IVR 435 143 5%k %%% 138. IVR 660  1660%****
98. IVR 436 1436%% %% 139. IVR 662  1662%*%%*
99. IVR 437 1437 %% s 140. IVR 663 1663 **%%%
100. IVR 438  1438%*%%x I41. IVR 664  1664%*%x*
101. IVR 440  1440%* %% 142. IVR 665  1665% %%
102. IVR 441 1441 **xx* 143. IVR 667  1667**%%x
A03. IVR 442 [442%**%x 144. IVR 668  1668%%%%x
104. IVR 443 1443 % %% 145. IVR 670  1670%****
105. IVR 530  1530%**%%% 146. IVR 672  1672%%*x*x*
106. IVR 534  1534%%%x* 147. IVR 685  1685%%%x*
107. IVR 535  [535*xxxx 148. IVR 687  1687***x*
108. IVR 536  153G***** 149. IVR 696  1696*****
109. IVR 537  1537%%%%% 150. IVR 697  1697%%xxx
110. IVR 538  1538%wwxx 151. IVR 711 1711%*%%%%
111. IVR 539  1539%%ss% I52. IVR 712 ]7]2%%%%%
L112. IVR 540  1540%%%%%* I153.IVR 713 ]713%%%x%
113. IVR 541 1541 **%x* I154. IVR 714 1714%%%%*
114. IVR 547  1547%%%%% I55. IVR 718  1718%*%%x
115. IVR 548  1548%%%%x 156. IVR 748  1748%x %%
116. IVR 551 1557 %% 157.IVR 749  1749%%%%x
117. IVR 553  1553%%%x% I158. IVR 750  1750%%x*x*
118. IVR 555  1555%%%x% 159. IVR 753 1753 %%%%x
119. IVR 557  1557%%%%% 160. IVR 754  1754%%%xx
wion o
Kepisuuk npusnauenoro oprany ‘ / Haranis KAPITIOK
MLII. LY KPCERP LG

31.01.2024




krainian
ertification
OPT'AH 3 OIIHKH BIIIIOBITHOCTI

TOB «YKPCEPTI®IKEHUIIIH»
ByJ1. Bonoaumupa Crensmaxa, 6211, m. Pisne, 33018, +38073-77-321-77,
e-mail: ukrcertification@ukr.net, www.ukrcertification.com,
inenTudixauiiinuii Homep OOB Ne UA.TR.140

JOIJATOK 3 CEPTUDIKATY ety e sonec i

UA.TR.140.00014-24

161. IVR 755  1755%%%%* 185. IVR 928  1928%%%**
162. IVR 756  1756%**** 186. IVR 944 1944 %x%%*
163. IVR 758  1758%%%%* 187. IVR 954  1954%*%%*
164. IVR 759  1759%%%%* 188. IVR 956 1956 ****
165. IVR 760  1760%**** 189. IVR 957  1957%x%%*
166. IVR 773 1773 %%%%%* 190. IVR 961 1961 *****
167. IVR 774  1774%%*%* 191. IVR 962  1962%%***
168. IVR 776  1776%**%* 192. IVR 966  1966%****
169. IVR 777  1777%%%%* 193. IVR 979  [979%%x%x*
170. IVR 809  1809%**** 194. IVR 980  1980%****
171. IVR 816  1816%**** 195. IVR 981 1981 %*%%*
172. IVR 832  1832%%%%* 196. IVR 982  1982%%x%*
173. IVR 833  1833%%xwx 197. IVR 984 1984 %%%x*
174. IVR 836  1836%*%+** 198. IVR 985  1985%*%%*
175. IVR 837  1837%%%%* 199. IVR 986  1986% %%
176. IVR 838  1838%%*+* 200. IVR 993 1993 %%
177.1VR 904 1904 %*%** 201. IVR 994  1994%%%*x
178. IVR 905  1905%%*%* 202. IVR 999  1999%%%x*
179. IVR 918  1918%**%* 203. IVR 658  1658%* %%
180. IVR 919  1919%*%%* 204. IVR 965  1965%* %+
181. IVR 920  1920%**** 205. IVR 061 1061 **%**
182, IVR 925  ]925%%x%* 206. IVR 935  1935%%%*%
183. IVR 926  1926%**+* 207. IVR 936  1936%***#**
184. IVR 927  1927%%%x% 208. IVR 989  1989%*##*x

- 0e **¥** (3ipouKu) modicauei nimepu/abo yugpu, wWo GUIHAYAIOMB 306HIMNIT GUZIAO MA He GNAUEAIOMD HA iHwi
ROKA3HUKU.

Bcoozo: 208 naiimenysans

MLIIL. A\
31.01.2024

KepiBnuk npusHayenoro oprany | %‘/"/ Haranis KAPITIOK




JEKJIAPAIIISA
npo BignosigHicTs Ne UA.TR.D.00038-24

1. O6nanuanms, MO MpaLoe il THCKOM apmamypa 3anipHo-pezynioroya 0iist 600U: Kpanu

2. HalimenyBaHHsI Ta agpeca BHpoGHHKa 'TVR S.p.A", Via Brughiera III, 1, Loc Piano Rosa,

S.8.142, km 37, 28010 - Boca (NO), Imanis
3. OG’ext nexnapauii apmamypa sanipno-pezynioioua ons 600u: Kpauu, 32i0H0 000amKy

208 naiimenysano koo YKT3E]] 8481

(onmnc o6nanHauus, mo npamoe nix THcKoM, a6o arperara)

4. O6’ext nekinaparii Bianosigae Bumoram Texuiunuii peznamenm oOLAOHAHHS, WO NPAYIOE Nid
muckom (IIKMY 6i0 16 ciuns 2019p. Ne 27).

5. Tlocunanns Ha HaUiOHANBHI CTAHAPTH, BKIIOYEHi 10 IepeNTiKy HAIliOHAIBHUX CTAHAAPTIB,
IO 3aCTOCOBaHi, ab0 TexHiuHi cmenuikamii, CTOCOBHO SKHX NEKJIapYEThCST  BIAMOBIHICTH
HCTY EN 12266-1:2015; JCTY EN 1171:2015; JICTY EN 1983:2015: HACTY EN 1984:2015;
ACTY EN 13709:2015; ICTY EN 13789:2015; JJCTY EN 13547:2015

6. JHlonatkoBa indopmanis: apmamypa 3anipuo-pezynioloua Ons  80OU:  KpaHl, o
su2comogaaiomocs cepiiino 3 31.01.2024 no 30.01.2025

[linnucano Bix iMeni Ta mij BigmoBinaneHicTH BupoOHuKa 'IVR S.p.A’

IIpesudenm
TVR S.p.A' Piero GIACOMINI
(naliMeHyBaHHs nocanu) (migmuc) (ininiany Ta npizBuie)

Via Brughiera IlI, 1, Loc Piano Rosa, S.S.142. km 3 7, 28010 - Boca (NO), Imanis:
31.01.2024

(micue i nata Bunaui)

Jlexnapauis npo BiamoBixnicTs 3apeectposana TOB «YKPCEPTI®IKENIIIHy,

By Bononumupa Crensmaxa, 62]1, M. PiBue, 33018, ter. +3 8073-77-321-77,
e-mail: ukrcertification@ukr.net

3APEECTPOBAHO




JAOJATOK 1 10 AEKJIAPALI{
npo sianosianicts Ne UA.TR.D.00038-24

Apmatypa 3amipHo-pery/iro04a 1Jist BOAH: KPaHu:

1. IVR 20... 1020***** 39. IVR 145 1145% %k
2. IVR 25... 1025%***x 40. IVR 200 1200%****
3.IVR 42 1042%x* 41. IVR 205 1205
4.IVR 43  1043**x*x 42, IVR 206 1206
5.IVR 45  1045%**xx* 43. IVR 208 1208*****
6. IVR 46  1044****=* 44, IVR 220 1220*****
7. IVR 47  1047%%x#x 45. |VR 227 1227 *#xk=
8.IVR 48  1048***xx* 46. IVR 222 1222
9. IVR 49  1049**x*x 47. IVR 223 1223%x*#*x*
10. IVR 58 1058%***** 48. IVR 230 1230*#*#*
11. IVR 60 1060***** 49. IVR 234 1234%*x*x*
12. IVR 62 1062%**** 50. IVR 235 1235%x#x*
13. IVR 63 1043%**** 51. IVR 234 1234*****
14. IVR 64 1064%*x*x* 52. IVR 237 12374
15. IVR 68 1048%***** 53. IVR 240 124Q%**x*
16. IVR 69 104 9***** 54. VR 241 1247 %x*xx*
17.IVR 70 1070k 55. IVR 242 1242%*xx*
18. IVR 71 1077 **x*x 56. IVR 245 124 5%
19. IVR 72 1Q72**x** 57. IVR 244 1244*****
20. IVR 73 107 3%k 58. IVR 247 1247
21.IVR 77 1077%%x%x* 59. IVR 248 1248**x**
22.IVR 78 1078%*xx** 60. IVR 249 124 %+
23. IVR 80 1080k 61. IVR 297 1297
24, [VR 81 1087 62. VR 298 1298
25. IVR 86 1084**xx* 63. IVR 300 1300%*xx*
26.IVR 100 GW 64. VR 302 1302%#*x*

1100**200, 1100**201, 1100**224 65. IVR 303 130Q3*xk*x
27.IVR 101 GW 66. IVR 304 1304

1101*%200, 1101**201, 1101**224 67. IVR 305 1305k
28. [VR 103 17103k 68. VR 306 1304+
29. IVR 105 1705k 69. IVR 319 137 gknsksek
30. IVR 108 1708%*x*x* 70. IVR 324 1324%x#**
31. IVR 109 17109k 71. IVR 325 1325%##x*
32. IVR 120 1720%*x#* 72, IVR 326 1324*****
33. IVR 121 1727 %x**x 73. IVR 327 1327k
34. IVR 129 1729%xkx 74. VR 330 1330Q*x**x*
35. IVR 130 1130%#** 75. IVR 332 1332%*#xx
36. IVR 134 1134%x*xx 76. IVR 334 1334****x
37. IVR 135 1135%xk%x* 77. IVR 335 1335
38. IVR 144 11445+ 78. IVR 336 1334*****

IIpesuoenm 'IVR S.p. A’ Piero GIACOMINI
(Hatimenysannus nocaou) (nionuc) (iniyianu ma npizeuwe)

Via Brughiera I1I, 1, Loc Piano Rosa, S.S.142, km 37, 28010 - Boca (NO), Imanis; 31.01.2024

(micye | 0ama eudayi)




JAOJATOK 2 1O DIEKJIAPALIT
npo BianoBigHicts Ne UA.TR.D.00038-24

79. IVR 340 1340Q***** 125. IVR 567 156 7%*4x*
80. IVR 341 1347 *#xkx 126. IVR 568 1568****+*
81. IVR 342 1342k 127. IVR 569 156 §*x***
82. IVR 347 1347**x%*x* 128. IVR 570 1570k
83. IVR 350 1350%*x*x* 129. IVR 571 1577 ¥kt
84. IVR 351 1357 *xoks 130. IVR 580 1580 ***
85. IVR 352 13524 131. IVR 581 1587 #xkxk
86. IVR 353 1353%*xxx 132. IVR 400 14600
87. IVR 355 1355*#4xx* 133. IVR 605 160Q5*****
88. IVR 356 1354 134. IVR 620 162Q%***+*
89. IVR 360 1340%***x* 135. IVR 654 1654 ***x*
90. IVR 361 1347k 136. IVR 655 1655%***x
91. IVR 364 1364***** 137. IVR 656 1654***+*
92. IVR 3487 1367**x** 138. IVR 660 1660%****
93. IVR 369 1369wk 139. IVR 662 1662%****
94. IVR 380 1380***** 140. IVR 663 1663*****
95. IVR 381 1387 *#s 141. IVR 6464 1664%****
96. IVR 382 1382%#** 142. IVR 665 1665 ****
97. IVR 435 1435 143. IVR 667 1667*****
98. IVR 434 1434***** 144, IVR 668 1668%**x*
99. IVR 437 1437%***x 145. IVR 670 1670%*4**
100. IVR 438 1438%**x* 146. IVR 672 1672%*x*
101. IVR 440 144Q%**** 147. IVR 685 1685%**x*
102. IVR 441 1447 ***** 148. IVR 687 1687%#x**
103. IVR 442 144 2%+ 149. IVR 696 1696*****
104. IVR 443 1443 ***** 150. IVR 697 1697* ¥
105. IVR 530 1530%*x** 151. IVR 711 177 1%k
106. IVR 534 1534 *kxk 152. IVR 712 177 2%%%x*
107. IVR 535 1535 *xk 153.IVR 713 177 3%k
108. IVR 536 153 4%**** 154. IVR 714 171 4%*%x*
109. IVR 537 153 7% %% 155.IVR 718 171 8Hxkxk
110. IVR 538 1538 %k 156. IVR 748 1748*****
111. IVR 539 153 @bk 157. IVR 749 174 9***x
112. IVR 540 154Q%**** 158. IVR 750 175Q*****
113. IVR 541 1547 *xksk 159. IVR 753 1753 %%k
114. IVR 547 154 7%**xx 160. IVR 754 1754****+
115. IVR 548 1548 ***x* 161. IVR 755 1755% %%k
116. IVR 551 1557 *krk 162. IVR 756 1756***+*
117. IVR 553 1553%*4%s 163. IVR 758 1758 %%k
118. IVR 555 1555% %k 164. IVR 759 175@%xdx
119. IVR 557 1557* % 165. IVR 760 17 6Q****+*
120. IVR 560 1560Q%*** 166. IVR 773 1773*%**>
121. IVR 561 1567 *#xak 167.I1VR 774 177 4%+
122. IVR 562 1562%**x* 168. IVR 776 177 ¥k
123. IVR 563 1563 ***x* 169. IVR 777 1777 %%x%%
124. IVR 566 156 4****+* 170. IVR 809 180 9*#x**
_IIpesuoenm 'IVR S.p.A' Piero GIACOMINI
(Haiimenysanns nocaou) (nionuc) (iniyianu ma npizeuwe)

Via Brughiera IlI, 1, Loc Piano Rosa, S.S.1 42, km 37, 28010 - Boca (NO), Imanis; 31.01.2024

(micye i 0ama 6udaui)




1.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.

IVR 816
IVR 832
IVR 833
IVR 836
IVR 837
IVR 838
IVR 904
IVR 905
IVR 918
IVR 919
IVR 920
IVR 925
IVR 926
IVR 927
IVR 928
IVR 944
IVR 954
IVR 956
IVR 957

1832*****
‘I 833*****
1837*****
]838*****
1 904*****
‘I 9" 8*****
" 9" 9*****
‘I 920*****
‘I 925*****
‘I 927*****
1 928*****

Bcboro: 208 HaliMeHyBAHb

IIpesuoenm 'IVR S.p.A’

JAOJATOK 3 10 NEKJAPAILIT
npo BianoBianicrs Ne UA.TR.D.00038-24

IVR 961
IVR 962
IVR 966
IVR 979
IVR 980
IVR 981
IVR 982
IVR 984
IVR 985
IVR 986
IVR 993
IVR 994
IVR 999
IVR 658
IVR 965
IVR 061
IVR 935
IVR 936

208. IVR 989

'I 962*****
‘I 966*****
‘I 979*****
‘I 98‘] Sesiesfe sk
‘I 982*****
‘I 984*****
‘I 986*****
'I 994*****
1658*****
1965*****
1061*****
1935*****
1936*****
1989*****

- Ae ***** (3ipoyKku) MOXAMBI AiTepu/a6o LUMcPpPHM, LLLO BUSHAHAIOTb 30BHILLHIN BUTASIA TQ HE BNAMBAIOTH
HQ iHLLi NOKA3HMKM.

Piero GIACOMINI

(Hatimenysanus nocaou)

(iniyianu ma npiseuuje)

Via Brughiera III, 1, Loc Piano Rosa, 5.8.142, km 37, 28010 - Boca (NO), Imanis; 31.0

3APEECTPOBAHO

(micye i 0ama eudaui)




